1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HANGZHOU TIGERMED CONSULTING CO., LTD.
杭州泰格醫藥科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：3347）

於2021年5月21日舉行的
2020年股東週年大會、

2021年第一次A股類別股東會議及
2021年第一次H股類別股東會議的投票表決結果

杭州泰格醫藥科技股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公
司2020年股東週年大會（「股東週年大會」）、2021年第一次A股類別股東會議（「A
股類別股東會議」）及2021年第一次H股類別股東會議（「H股類別股東會議」）於
2021年5月21日正式召開，股東週年大會、A股類別股東會議及H股類別股東會議
上提呈的決議案獲本公司股東（「股東」）以投票表決方式正式通過。

茲提述本公司日期為2021年4月21日的通函（「該通函」），其中載有供本公司股東
考慮的所有決議案。除另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同
涵義。

董事會欣然宣佈，股東週年大會、A股類別股東會議及H股類別股東會議於2021
年5月21日（星期五）上午十點正假座中國杭州市濱江區聚工路19號盛大科技園A
座一樓會議室舉行。董事長葉小平先生擔任股東週年大會、A股類別股東會議及H
股類別股東會議主持。根據相關中國法律法規，A股持有人有權親身、委派代表
或通過網絡出席股東週年大會並就相關決議案投票。A股持有人於2021年5月21日
表決股東週年大會及A股類別股東會議所提呈決議案的網絡投票時間另行載列於
在深圳證券交易所網站刊發的致A股持有人的股東週年大會及A股類別股東會議的
通告中。

2

監票與律師見證

股東週年大會、A股類別股東會議及H股類別股東會議的決議案均根據上巿規則第
13.39(4)條及公司章程投票表決。股東代表、本公司監事陳智敏女士及本公司中國
法律顧問嘉源律師事務所代表於股東週年大會、A股類別股東會議及H股類別股東
會議共同負責計票及監票。本公司的H股過戶登記處卓佳證券登記有限公司為股
東週年大會及H股類別股東會議的監票人，負責點算有關H股的投票表決結果。

嘉源律師事務所確認，股東週年大會、A股類別股東會議及H股類別股東會議的召
開、舉行、出席人員、召集人資格及投票程序均符合中國公司法、中國證券法、
上市公司股東大會議事規則及其他相關法律及法規，以及公司章程規定。股東週
年大會、A股類別股東會議及H股類別股東會議為合法有效。董事會欣然宣佈，於
股東週年大會、A股類別股東會議及H股類別股東會議提呈的決議案均獲正式通
過。

股東週年大會結果

賦予股東資格出席股東週年大會的股份總數為872,483,508股（包括749,358,708股
A股及123,124,800股H股），即賦予股東資格就股東週年大會上提呈的決議案投票
的股份總數。合共持有465,223,218股股份（佔附有表決權就決議案投票的股份總
數約53.3217%）的股東親身或委派代表或通過網絡出席股東週年大會，並於會上
就所提呈的決議案投票。其中，A股持有人持有389,495,927股，佔附有表決權的
股份總數約44.6422%，H股持有人持有75,727,291股，佔附有表決權的股份總數
約8.6795%。

據董事作出一切合理查詢後所知，概無股東須根據上市規則就股東週年大會上提
呈的任何決議案放棄投票。概無有權出席股東週年大會的股東須根據上市規則第
13.40條於會上就任何決議案放棄投贊成票。概無股東於該通函中表明有意就股東
週年大會上提呈的任何決議案投反對票或放棄投票。

3

有關決議案的全文請參閱該通函。股東週年大會的決議案表決結果如下：

普通決議案
贊成 反對 棄權

股份數目 比例(%) 股份數目 比例(%) 股份數目 比例(%)

1 審議及批准2020年
度報告

A股 389,483,334 99.9968 100 0.00003 12,493 0.0032

H股 74,466,057 98.3345 0 0 1,261,234 1.6655

總計 463,949,391 99.7262 100 0.00002 1,273,727 0.2738

由於超過一半票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為普通決議案。
2 審議及批准2020年

度董事會報告
A股 389,483,334 99.9968 100 0.00003 12,493 0.0032

H股 74,466,057 98.3345 0 0 1,261,234 1.6655

總計 463,949,391 99.7262 100 0.00002 1,273,727 0.2738

由於超過一半票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為普通決議案。
3 審議及批准2020年

度監事會報告
A股 389,483,334 99.9968 100 0.00003 12,493 0.0032

H股 74,466,057 98.3345 0 0 1,261,234 1.6655

總計 463,949,391 99.7262 100 0.00002 1,273,727 0.2738

由於超過一半票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為普通決議案。
4 審議及批准2020年

度利潤分配方案
A股 389,487,327 99.9978 1,600 0.0004 7000 0.0018

H股 75,727,287 99.99999 0 0 4 0.00001

總計 465,214,614 99.9982 1,600 0.0003 7,004 0.0015

由於超過一半票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為普通決議案。
5 審議及批准2020年

度財務決算報告
A股 389,480,334 99.9960 100 0.00003 15,493 0.0040

H股 74,466,057 98.3345 0 0 1,261,234 1.6655

總計 463,946,391 99.7255 100 0.00002 1,276,727 0.2744

由於超過一半票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為普通決議案。
6 審議及批准聘請公

司2021年度境內及
境外審計機構

A股 381,201,076 97.8704 7,492,097 1.9235 802,754 0.2061

H股 67,507,305 89.1453 8,219,982 10.8547 4 0.00001

總計 448,708,381 96.4501 15,712,079 3.3773 802,758 0.1726

由於超過一半票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為普通決議案。
7 審議及批准建議向

銀行申請綜合授信
額度

A股 386,747,782 99.2944 2,741,145 0.7038 7,000 0.0018

H股 71,671,221 94.6438 4,056,066 5.3561 4 0.00001

總計 458,419,003 98.5374 6,797,211 1.4611 7,004 0.0015

由於超過一半票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為普通決議案。
8 審議及批准建議使

用自有閒置資金購
買短期銀行保本理
財產品

A股 386,383,282 99.2009 3,102,645 0.7966 10,000 0.0026

H股 71,511,921 94.4335 4,215,366 5.5665 4 0.00001

總計 457,895,203 98.4248 7,318,011 1.5730 10,004 0.0022

由於超過一半票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為普通決議案。

4

特別決議案
贊成 反對 棄權

股份數目 比例(%) 股份數目 比例(%) 股份數目 比例(%)

9 審議及批准回購註
銷部份2019年限制
性股票

A股 389,488,827 99.9982 100 0.00003 7,000 0.0018

H股 75,727,287 99.99999 0 0 4 0.00001

總計 465,216,114 99.9985 100 0.00002 7,004 0.0015

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為特別決議案。
10 審議及批准建議變

更公司註冊資本
A股 389,485,827 99.9974 100 0.00003 10,000 0.0026

H股 75,727,287 99.99999 0 0 4 0.00001

總計 465,213,114 99.9978 100 0.00002 10,004 0.0022

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為特別決議案。
11 審議及批准建議修

改公司章程
A股 389,297,885 99.9492 191,042 0.0491 7,000 0.0018

H股 75,727,287 99.99999 0 0 4 0.00001

總計 465,025,172 99.9574 191,042 0.0411 7,004 0.0015

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為特別決議案。

A股類別股東會議結果

就A股類別股東會議上的特別決議案而言，賦予A股持有人資格出席A股類別股東
會議的A股總數為749,358,708股，即賦予A股持有人資格就A股類別股東會議上
提呈的特別決議案投票的A股總數。合共持有389,479,423股股份（佔附有表決權
就特別決議案投票的A股總數約51.9750%）的A股持有人親身或委派代表或通過網
絡出席A股類別股東會議，並於會上就所提呈的特別決議案投票。

概無A股持有人須就A股類別股東會議上提呈的任何決議案放棄投票。概無有權出
席A股類別股東會議的A股持有人須於會上就任何決議案放棄投贊成票。概無A股
持有人於該通函中表明有意就A股類別股東會議上提呈的任何決議案投反對票或
放棄投票。

有關決議案的全文請參閱該通函。A股類別股東會議的決議案表決結果如下：

特別決議案
贊成 反對 棄權

股份數目 比例(%) 股份數目 比例(%) 股份數目 比例(%)

1 審議及批准回購註銷部份
2019年限制性股票

389,472,323 99.9982 100 0.00003 7,000 0.0018

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為特別決議案。
2 審議及批准建議變更公司

註冊資本
389,469,323 99.9974 100 0.00003 10,000 0.0026

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為特別決議案。

5

H股類別股東會議結果

就H股類別股東會議上的特別決議案而言，賦予H股持有人資格出席H股類別股東
會議的H股總數為123,124,800股，即賦予H股持有人資格就H股類別股東會議上
提呈的特別決議案投票的H股總數。合共持有77,271,787股股份（佔附有表決權就
特別決議案投票的H股總數約62.7589%）的H股持有人親身或委派代表出席H股類
別股東會議，並於會上就所提呈的特別決議案投票。

概無H股持有人須根據上市規則就H股類別股東會議上提呈的任何決議案放棄投
票。概無有權出席H股類別股東會議的H股持有人須根據上市規則第13.40條於會
上就任何決議案放棄投贊成票。概無H股持有人於該通函中表明有意就H股類別股
東會議上提呈的任何決議案投反對票或放棄投票。

有關決議案的全文請參閱該通函。H股類別股東會議的決議案表決結果如下：

特別決議案
贊成 反對 棄權

股份數目 比例(%) 股份數目 比例(%) 股份數目 比例(%)

1 審議及批准回購註銷部
份2019年限制性股票

77,271,783 99.99 0 0 4 0.01

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為特別決議案。

2 審議及批准建議變更公
司註冊資本

77,271,783 99.99 0 0 4 0.01

由於超過三分之二票數贊成本項決議案，故該決議案獲正式通過為特別決議案。

末期股息分派

經股東於股東週年大會批准通過，董事會欣然宣佈向股東派發截至2020年12月31
日止年度末期股息，每10股股份人民幣3.00元（含稅）。本公司亦將按比率向持有
碎股的股東支付現金股息（即每股人民幣0.3元）。該股息將以人民幣向A股股東支
付，以港幣向H股股東支付。以港幣宣派之實際金額按股東週年大會前五個營業
日中國人民銀行公佈的人民幣兌港元匯率中間價的平均值（即人民幣0.8290元兌1
港元）換算，即每10股股份現金股息為3.618818港元（含稅）。

股息將支付予在記錄日期2021年5月27日（星期四）收市後名列本公司H股股東名
冊的股東。本公司將自2021年5月27日（星期四）至2021年5月31日（星期一）（包
括首尾兩天）暫停辦理H股股東過戶登記，在此期間將暫停H股股份過戶。本公
司H股股東如欲獲派發末期股息而尚未登記過戶文件，須於2021年5月26日（星期
三）下午4時30分或之前將所有過戶文件連同有關股票交回本公司H股過戶登記處
卓佳證券登記有限公司。卓佳證券登記有限公司地址為香港皇后大道東183號合
和中心54樓。

6

根據中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及其實施條例、《關於中國
居民企業向境外H股非居民企業股東派發股息代扣代繳企業所得稅有關問題的通
知》的規定，非居民企業就其來源於中國境內的所得繳納企業所得稅的適用稅率
為10%。為此，任何以非個人企業名義，包括以香港中央結算（代理人）有限公
司、其他代理人或受託人、或其他組織及團體名義登記的H股股份皆被視為由非
居民企業股東（定義見企業所得稅法）所持有的H股股份，本公司將在代扣代繳
10%企業所得稅後，向該等非居民企業股東派發股息。

根據國家稅務總局於2011年6月28日頒佈的《關於國稅發(1993)045號文件廢止後
有關個人所得稅徵管問題的通知》（「通知」），在香港發行股份的境內非外商投資
企業向境外居民個人股東派發的股息，個人股東一般須按10%的稅率繳納個人所
得稅。然而，各境外居民個人股東本身的所得稅率視乎其居住國家與中國的相關
稅收協議而有所不同。據此，在向於記錄日期名列本公司H股股東名冊的H股個人
股東派發股息時，本公司一般將預扣10%的末期股息作為個人所得稅，除非相關
稅務法規、稅收協定或通知另有規定。對於任何因股東身份未能及時確定或錯誤
確定而引致的任何索償或對代扣代繳機制的任何爭議，本公司概不負責。

向深股通投資者作出利潤分配

對於投資深圳證券交易所本公司A股股票的香港聯交所投資者（包括企業和個人）
（「深股通」），其股息將由本公司通過中國證券登記結算有限公司深圳分公司向
股票名義持有人賬戶以人民幣派發。本公司按照10%的稅率代扣所得稅，並將該
代扣事宜向主管稅務機關辦理扣繳申報。對於深股通投資者中屬於其他國家稅收
居民且其所在國與中國簽訂的稅收協議規定股息所得稅率低於10%的，企業或個
人可以自行或委託代扣代繳義務人，向主管稅務機關提出享受稅收協議待遇的申
請。主管稅務機關審核後，按已徵稅款和根據稅收協議稅率計算的應納稅款的差
額予以退稅。

深股通投資者的記錄日期、現金股息派發日期及其他安排與本公司A股股東一
致。A股股東股息派發安排之詳情的公告請參見將於深圳證券交易所網站以及聯
交所網站以海外監管公告（僅中文）的形式披露的公告。

7

港股通投資者利潤分配事宜

對於上海證券交易所及深圳證券交易所投資者（包括企業和個人）投資香港聯交
所本公司H股股票（「港股通」），其現金股息以人民幣派發。港股通投資者記錄日
期、股息派發日期等安排與本公司H股股東一致。

滬港通：根據《關於滬港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的通知（財
稅[2014]81號）》的相關規定，對內地個人投資者通過滬港通投資香港聯交所上市
H股取得的股息紅利，H股公司按照20%的稅率代扣個人所得稅。對內地證券投
資基金通過滬港通投資香港聯交所上市股票取得的股息紅利所得，比照個人投資
者徵稅。H股公司對內地企業投資者不代扣股息紅利所得稅款，應納稅款由企業
自行申報繳納。建議股東向彼等的稅務顧問諮詢有關持有及出售股份所涉及的中
國、香港及其他國家（地區）稅務影響的意見。

本公司已委任招商永隆銀行有限公司作為香港的收款代理人（「收款代理人」），且
將向收款代理人支付H股所宣派的2020年末期股息，而收款代理人將以受託方式
代有關H股股東持有直至付款。有關2020年末期股息（扣除適用稅項後）將由收款
代理人支付，有關支票將於2021年6月21日前後，由卓佳證券登記有限公司以平
郵寄予於2021年5月27日名列本公司股東名冊之H股股東，而郵誤風險概由H股股
東承擔。

有關 A股末期股息之派發詳情公告將會刊載於深圳證券交易所網站內
(http://www.szse.cn)供A股股東參考。

修改公司章程

有關修改公司章程的決議案於股東週年大會獲批准，將即時生效。

承董事會命
杭州泰格醫藥科技股份有限公司

葉小平
董事長

香港，2021年5月21日

於本公告日期，本公司執行董事為葉小平博士、曹曉春女士及YIN ZHUAN女
士；獨立非執行董事為鄭碧筠先生、楊波博士及廖啟宇先生。